

## דף לחבר

### תקציב 2017

ביום ראשון הקרוב (27/3) תיערך אסיפת חברים להצגת תקציב העסקים והקהילה לשנת 2017. מסגרת התקציב של הקהילה ועקרונותיו אושרו ע"י הנהלת הקהילה לאחר דיון ושיח ממושך, ויופצו לחברים לעיון ולמידה טרם האסיפה. לאחר למידה ארוכה עם מנהלי הפעילויות, ותכנון משותף עם הנהלת חשבונות וגזברית הקהילה, ניתן לצאת לדרך עם תקציב כללי מאוזן. אבל, זהו תקציב הדורש את הידוק הבקרה והפיקוח על כל פעילות וענף על מנת למנוע הפסדים מיותרים, ו"נזילות" של כספי ציבור ל"בורות" לא מתוכננים. אדגיש בכל הזדמנות, כי האתגר המשמעותי למימוש איכותי ומאוזן של פעילויות הקהילה הינו בעיקר בשנים הקרובות, וזאת לאחר שאנו מצפים כי אי הוודאות המסוימת תתפזר במהלך השנה.

### מבוקשים

בסופשבוע האחרון החל תהליך קליטת מחזור חברים נוסף שעתידי להתקבל לחברות בסתיו 2017. נדרשנו, לאור הביקוש הרב, לחלק את המתעניינים הרבים לשלושה ימים של מפגשים. כנסי הקליטה, בהובלת מנהלות צמ"ד, המו משתתפים (כ-200 איש בכל מופע) אשר מילאו את חדר האוכל עד אפס מקום. בכנסים ממוקדים אלו נערך ניסיון להקנות למשתתפים מידע כללי על אורחות החיים בקיבוץ מתחדש בכלל, ומאפייני קיבוץ אפק בפרט. אנשים מתעניינים בתהליך הקבלה לחברות ועלויות מהלך משמעותי זה, אך משמח לראות שיש גם הרבה שסקרנים לשמוע על מערכות החינוך, חיי התרבות, אפשרויות עבודה בקיבוץ וכדו'. ההרשמה נפתחה לפרק זמן קצר ולאחריה ימשיך תהליך האיתור והמיון, כאשר התכנון להתחיל ראיונות אישיים ע"י ועדת הקבלה בחודש מאי.

### חינוך וקליטה

השבוע, במסגרת דיון הנהלת קהילה, סוכם מינוי רוני שבת לתפקיד רכז חינוך במקומה של חיה שריג, ומינוי כרמית שני לתפקיד רכזת קליטה במקום זאביק פרבר. זו הזדמנות להודות לחיה ולזאביק, שהובילו וריכזו בצורה מצוינת ובמשך שנים את התחומים החשובים הללו לקהילת אפק. יש לציין, כי בשבועות הקרובים נרענן בצורה מסודרת גם את ועדות חינוך וקליטה אשר נדרשות לסייע, לבקר ולהוביל במשותף עם בעלי התפקידים את מערכות החינוך הטובות שלנו, וכמובן להמשיך לטפח ולטפל בחברים החדשים. תודה לרוני וכרמית אשר התנדבו לקחת על עצמם את התפקידים ובהצלחה !

### לעולם ירוק יותר

הכולבו הקטן שלנו מצטרף החל מה-1 במרץ לקמפיין הארצי לצמצום השימוש בשקיות פלסטיק. אומנם, החוק שנכנס לתוקף ב-1 בינואר מתייחס לרשתות גדולות, אך יש לברך על יוזמת מנהלת הכולבו, וננסה אף אנחנו להשתתף במאמץ להפחית את הנזק הרב שגורמות שקיות הפלסטיק לאדם ולסביבה. החל מה-1 במרץ כל שקית נשיאה תעלה 10 אג', כאשר במקביל עומדים למכירה במחיר סמלי סלי קנייה רב-פעמיים.

שבת שלום וסופשבוע נעים !